Informacja o stanie Urzędu 
za 2020 rok

Wojewódzki Inspektorat Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych

w BIAŁYMSTOKU
1. Zatrudnienie i fluktuacja kadr WIJHARS w 2020 r.
	Lp.
	Wyszczególnienie stanowisk
	Liczba pracowników zatrudnionych*
	Liczba osób, które odeszły z pracy
i przyczyna

odejścia *

	
	
	wg stanu na dzień 
01.01.2020 r.
	wg stanu na dzień 
31.12.2020 r.
	

	
	
	osoby
	etaty
	osoby
	etaty
	

	1.
	Wojewódzki Inspektor
	1
	1
	1
	1
	

	2.
	Z-ca Wojewódzkiego Inspektora
	1
	1
	1
	1
	

	3.
	Kierownik Wydziału, Główny Księgowy
	3
	3
	2
	2
	

	4.
	Pracownicy  Wydziałów wykonujący czynności kontrolne ogółem 
	10
	10
	15
	15
	

	5.
	Pracownicy księgowości
	1
	1
	1
	1
	

	6.
	Pracownicy administracji i kadr
	2
	2
	2
	2
	

	7.
	Pracownicy obsługi prawnej 
i informatycznej
	0
	0
	0
	0
	

	8.
	Jednoosobowa komórka organizacyjna * (np. ds. ochrony informacji niejawnych)
	0
	0
	1
	1
	

	Razem
	18
	18
	23
	23
	


* E– emerytura, Z- rozwiązanie umowy z inicjatywy pracodawcy, R – rozwiązanie umowy z inicjatywy pracownika,  
I –  inne przyczyny-proszę  wskazać jakie (np. upływ okresu obowiązywania  umowy okresowej).

2. Budżet WIJHARS

	Lp.
	Wyszczególnienie
	Realizacja wydatków w zł

	1.
	Wydatki budżetowe ogółem, w tym:
	

	
	wynagrodzenia osobowe 
wraz z pochodnymi (brutto)
	

	
	delegacje służbowe (kraj, zagranica)
	

	
	na szkolenia i inne formy podnoszenia kwalifikacji zawodowych
	

	
	ogólnoadministracyjne 
	

	
	inwestycyjne
	

	
	inne 
	

	2.


	Dochody budżetowe ogółem, w tym: 
	

	
	grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
	

	
	wpływy związane z przeprowadzeniem kontroli urzędowych  oraz z wykonaniem czynności na wniosek
	

	
	pozostałe wpływy
	


3. . Współpraca z innymi instytucjami

	Lp.
	Nazwa instytucji
	Zakres współpracy

(kluczowe informacje)
	Podstawa współpracy

(porozumienie/umowa
 inne)

	1.
	Wojewódzka Stacja  Sanitarno-Epidemiologiczna                    w Białymstoku
	Zagadnienia wynikające  z funkcjonowania obu Inspekcji, mające na względzie bezpieczeństwo żywności
	Porozumienie z dnia

10.03.2008 r.

	2.
	Wojewódzki Inspektor Ochrony Roślin i Nasiennictwa  w Białymstoku, Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny  w Białymstoku
	Wojewódzki Inspektor Ochrony Roślin  i Nasiennictwa w Białymstoku, Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny w Białymstoku
	Porozumienie z dnia

12.05.2009 r.

	3.
	Podlaski Urząd Wojewódzki                                 
	Porozumienie w sprawie wspólnej realizacji i finansowania projektu pt. ,,Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego - część II, administracja rządowa”
	Porozumienie z dnia

12.01.2010 r.

	4.
	Główny Inspektor Sanitarny Główny Inspektor Ochrony Roślin i Nasiennictwa Główny Inspektor Jakości Handlowej Artykułów Rolno- Spożywczych Główny Inspektor Ochrony Środowiska
	Współdziałanie organów Państwowej Inspekcji Sanitarnej, Państwowej Inspekcji Ochrony Roślin i Nasiennictwa, Inspekcji Jakości Handlowej Artykułów Rolno – Spożywczych, Inspekcji Ochrony Środowiska w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa produkcji pierwotnej żywności pochodzenia roślinnego
	Porozumienie z dnia

20.01.2015 r

	5.
	Graniczny Lekarz Weterynarii w Kuźnicy
	Porozumienie pomiędzy Granicznym Lekarzem Weterynarii w Kuźnicy,                   a Podlaskim Wojewódzkim Inspektorem Jakości Handlowej Artykułów Rolno – Spożywczych w zakresie kontroli granicznej artykułów rolno-spożywczych na przejściu drogowym w Kuźnicy Białostockiej
	Porozumienie z dnia  01.07.2016 r

	6.
	Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego w Białymstoku
	Porozumienie pomiędzy Podlaskim Wojewódzkim Inspektorem Transportu Drogowego a Podlaskim Wojewódzkim Inspektorem Jakości Handlowej Artykułów Rolno – Spożywczych w zakresie  kontroli warunków transportu artykułów rolno – spożywczych  na terenie województwa podlaskiego
	Porozumienie z dnia 29.09.2016r.

	7.
	Główny Inspektorat Jakości Handlowej Artykułów Rolno- Spożywczych
	Porozumienie pomiędzy Głównym Inspektorem Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych a Podlaskim Wojewódzkim Inspektorem Jakości Handlowej Artykułów Rolno – Spożywczych w sprawie udziału Wojewódzkiego Inspektora Jakości Handlowej Artykułów  Rolno-Spożywczych w programie egzaminów eksperckich
	Porozumienie z dnia

01.06.2017r

	8.
	Dyrektor Izby Administracji Skarbowej
	Porozumienie pomiędzy Dyrektorem Izby Administracji Skarbowej, a Podlaskim Wojewódzkim Inspektorem Jakości Handlowej Artykułów Rolno – Spożywczych w sprawie współdziałania Izby Administracji Skarbowej oraz Wojewódzkiego inspektoratu Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych
	Porozumienie z dnia 08.11.2017r

	9.
	Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa
	Porozumienie o współpracy pomiędzy Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa i Inspekcją Jakości Handlowej Artykułów Rolno- Spożywczych
	Porozumienie z dnia

17.01.2018r

	10.
	Główny Inspektorat Jakości Handlowej Artykułów Rolno- Spożywczych
	Porozumienie pomiędzy Głównym Inspektorem Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych a Podlaskim Wojewódzkim Inspektorem Jakości Handlowej Artykułów Rolno – Spożywczych w sprawie zasad rozliczania usług poligraficznych w zakresie wykonywania i dostarczania dodatkowych legitymacji służbowych dla pracowników Inspekcji Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych
	Porozumienie z dnia

04.12.2018r

	11.
	Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin                            i Nasiennictwa w Białymstoku, 

Wojewódzki Inspektorat Jakości Handlowej Artykułów Rolno –Spożywczych w Białymstoku, Państwowy Graniczny Inspektorat Sanitarny w Suwałkach,

Graniczny Inspektorat Weterynarii w Kuźnicy Białostockiej
	Porozumienie pomiędzy Wojewódzkim Inspektorem Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Białymstoku, Wojewódzkim Inspektorem Jakości Handlowej Artykułów Rolno –Spożywczych w Białymstoku, Państwowym Granicznym Inspektorem Sanitarnym w Suwałkach oraz Granicznym Inspektoratem Weterynarii w Kuźnicy Białostockiej w zakresie kontroli urzędowych zwierząt i towarów wprowadzanych na terytorium Unii Europejskiej
	Porozumienie z dnia

27.06.2019


